KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 401 Ligfit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik 12 Republikes se Kosovés. i ndryshuar dhe plotesuar me ligiin Nr. 04/1-237, figitn Nr
05/L-068 dhe higjin Nr. 03/L-092

Nr i Prokurimit 616-23-1782-1-4-7
Nri brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -

Personi kontaktues: Fatlinda Bajrami Telefoni: 038-230-900 lok.1171
Email: fatlinda.bajrami@rks-gov.net Faksi:
Prokurimi.prishine’@rks-gov.net

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK {QFE)

Emrii OE: N.T.P. LULISHTJA BUCAJ Personi kontaktues:

Adresa: GUSHTERICE E ULET Telefoni: 045/696969

Qyteti: GRAGANICE, Kosové Falisi:

Kedi Postar: 10500, E-mail: lulishtjabucaj@gmail.com
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

HLD TITULLI I PROKURIMIT
Sherbimet t€ tjera kontraktuese-Furnizim me [ule

— Pérshkrimi Njésia: Sasia; CMIMIme TVSH:  |TOTALL

Furnizim me;

Bugeta me lule té prera
Dianthus {Karafili) Bugeta
duhet t& pérmbajé 3 lule
karafilé té prera.

Lartésia e lules duhet ti jets sé Copé 320 3,00
paku 0.20 m, e lulézuar me
ngjyré kuge.

Bugeta duhet té jeté e
mbéshtjellur me mbéshtjellés
té tejdukshém

Kohezgjatja e kontratgs eshie 2 dite
NL.1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 36000000-1
111.2) N& menyre g€ 1& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shié i pérshiatshém qé (& marre pjest nét kg

procedurt prokurimi, OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangijitur.
111.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES
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H_NEnshkrimi i zyrtarit tg prokurimit t&8 AK-sg

Nénshkrimi i pérfagésuesit t&8 OE-si
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